19.01.2025

08.03.2025

15.03.2025

12.04. 2025

05.09.2025

13.09.2025

01.11.2025

29.11.2025

SOVD

Veranstaltungen des
Sozialverbandes Ortsverband Hemme
fiir das Jahr 2025

Friihstiick in Striibbel Hutorok
Jahreshauptversammlung

Theater in Wesselburen, Hebbelhaus
Blumen-Bingo, Marschhuus
Ferienspal}

Ausflug, Vier- und Marschlande

Bingo mit Fleischpreisen, Marschhuus

Weihnachtsfeier, Marschhuus

Weitere Veranstaltungen evtl. Vortrage sind noch in Arbeit.

Wer mochte, kann sich gerne schon fiir die jeweiligen Veranstaltungen

anmelden.

Berit Peters, 01729280339, gerne auch liber WhatsApp.

9.30 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

14.00 Uhr

15.30 Uhr

8.00 Uhr

14.00 Uhr

11.30 Uhr



