



**Veranstaltungen des
Sozialverbandes Ortsverband Hemme
für das Jahr 2025**

19.01.2025	Frühstück in Strübbel Hutorok	9.30 Uhr
08.03.2025	Jahreshauptversammlung	15.00 Uhr
15.03.2025	Theater in Wesselburen, Hebbelhaus	15.00 Uhr
12.04. 2025	Blumen-Bingo, Marschhuus	14.00 Uhr
05.09.2025	Ferienspaß	15.30 Uhr
13.09.2025	Ausflug, Vier- und Marschlande	8.00 Uhr
01.11.2025	Bingo mit Fleischpreisen, Marschhuus	14.00 Uhr
29.11.2025	Weihnachtsfeier, Marschhuus	11.30 Uhr

Weitere Veranstaltungen evtl. Vorträge sind noch in Arbeit.

Wer möchte, kann sich gerne schon für die jeweiligen Veranstaltungen anmelden.

Berit Peters, 01729280339, gerne auch über WhatsApp.